Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000047992)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.        № 1491/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
История Литература Обществознание

Русский

язык

Иностранный

язык в

профессиональной

коммуникации

(английский)

Информационные

технологии в

переводе

1. 45.03.02 Лингвистика

1.1. Профиль. Перевод и переводоведение

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4016687
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

98

Е
- -

94

Е

97

Е
- - 294

1.1.1.2. 4034689
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 2

100

Е
- -

98

Е

89

Е
- - 289

1.1.1.3. 4368913
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

78

Е
- -

96

Е

94

Е
- - 273

1.1.1.4. 4357173
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

84

Е
-

89

Е
-

94

Е
- - 272

1.1.1.5. 4664458
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

96

Е
- -

79

Е

91

Е
- - 271

1.1.1.6. 4249114
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 8

74

Е
-

94

Е
-

94

Е
- - 270

1.1.1.7. 3841198
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 7

82

Е
- -

83

Е

97

Е
- - 269

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000047992)

1.1.1.8. 3608066
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 7

84

Е
-

94

Е
-

81

Е
- - 266

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.